
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 מבצע לחג!             
 

 לא כל אחד זוכה.....
יש מושג כזה שנקרא מאמר במבצע. אם זכיתי וגם אתה קורא את העלון שלנו כל שבוע, הרווחת. זו זכות שלנו 

 להגיש לך והרווח שלך לקרוא.

 את לא תעשי ספונג'ה...
 שמעתי על אבא אחד שאצלו הכל בבית עובד עם זכויות, נסביר.

אצלו בבית, לא כל אחד מהילדים זכאי לעשות ספונג'ה. כן כמו שאתם קוראים, לא כל אחד זכאי לעשות 
 רק מי שמתנהג יפה, זכאי לעזור בבית. ספונג'ה.

 אחד זכאי לשטוף כלים.אצלו בבית, לא כל 
 הכל שאלה של שיווק.  אצלו בבית, לא כל אחד זכאי לארגן את השולחן של שבת.

 מי יבוא לחתונה של דודה שרה
 יש לפנינו את חג השבועות, שלא בשיווק. שלא נתחיל לספר לילדים שלנו כמה חייבים ללמוד בלילה הזה. 

ילה הזה. ואתם תראו שלא כולם יזכו, יהיו כאלה שירדמו. אבל כן נספר להם כמה זכות יש לכל אחד ללמוד בל
 לא כל אחד יזכה להבטחת האריז"ל להיות ער כל הלילה בלימוד תורה שניצל מכרת.

כמו שהילדים רבים מי יבוא לחתונה של דודה שרה, כך צריך שתהיה מריבה בין הילדים הבנים מי יבוא לחתונה 
 בוקר. עם התורה שתיערך כל ליל שבועות ועד ה

 מילים לפחות 500סיפור אחד שווה 
 קודם כל, לספר. והרבה סיפורים על הלילה הגדול.

סיפורים על בחורים שגדלו מהלילה הזה. סיפורים רבותיי סיפורים, לא לשכוח מה שאמר הרב מבריסק זצ"ל 
 דמעות.   -סיפורים על גדולי ישראל. השני -חינכתי את ילדיי עם שני דברים. האחד

 נספר להם את מאמר רב יוסף: 'אי לאו האי יומא, כמה יוסף איכא בשוקא'. לכן 
אם לא היה את היום הזה של חג השבועות, היום בו נעשינו לעם סגולה, וקיבלנו את התורה, הייתי כמו עוד איזה 

 איש כמו שאר הגויים שמסתובב בשוק, וקם לעבודה וחי חיים בלי תכלית. 
התורה שיש לנו את מתיקות התורה בעולם הזה, ויש לנו גם שכר בעולם הבא, דרך אבל כיום שזכינו לקבל את 

 חיים. זכיתי להיות חלק מעם ישראל העם סגולה. 
 ועוד כהנה סיפורים של אנשים שראינו עליהם אור בעיניים מהלימוד שלהם בלילה. 
  על אנשים שפשוט שמחו שמחה אמיתית על שזכו ללמוד כל הלילה בתענית דיבור.

 ראית איך הם רקדו מאושר, אין זה אלא רק מכח האור של התורה.

 איפור רוחני
סיפר פעם מו"ר הגאון ר' יעקב אדלשטיין זצ"ל שנכנס למרן המשגיח הגאון הצדיק רבי אליהו דסלר זצ"ל והרב 

על הפנים.  דסלר סיפר לי שהוא יכול לראות על כל אדם אם הוא לממד באותו יום, כי כל אחד שלומד יש לו אור
 הגר"י אדלשטיין שאל את הרב דסלר. האם הרב יכול לומר לי אם למדתי היום? 

השיב לו הרב דסלר: כן. יש לך אור של תורה על פנים. הרב אדלשטיין השיב לרב דסלר בצורה עדינה, שלצערו 
 מאז שקם בבוקר התעסק בצרכי ציבור ועד רגע זה לא הספיק לפתוח ספר. 

שהוא למד בכלל. הרב דסלר עמד על דעתו ואמר לו בנחרצות: היום למדת, יש לך אור של כך שלא נראה לו 
 תורה על הפנים.

הרב אדלשטיין יצא מהבית, ולאחר כמה דקות נזכר שבאותו היום בבוקר הוא הגיע לישיבת פוניבז' בשביל איזה 
 בחור, ושם פגש כמה בחורים שדיברו איתו בלימוד בערך רבע שעה. 

 "ויהי בשלושים שנה"
 א'  יחזקאל              

 20:23       20:24
 19:21       19:12    

 20:54       20:55    



ושואל ראש זו תורה.  -במגילת אסתר כתוב "ליהודים היתה ושמחה" (אסתר ח' ט"ז) והגמרא במגילה דף ט"ז דורשת 'אורה'
 א כתוב במפורש ליהודים היתה תורה?ישיבת פורת יוסף הגאון רבי יהודה צדקה זצ"ל מדוע ל

 מדוע צריך לדבר ברמזים? 
 יקה ללומד אור על הפנים.אלא, שזו המהות של התורה, שהיא מאירה, שהיא מענ

 ההתלהבות זה כל הסיפור.
לילדים יש חוש לדעת ממה אנחנו מתלהבים, אם נסע ברכב המשפחתי אחרי שיחה רצינית עם הבן שלנו אודות הערך של 
תורה והערך של תלמידי חכמים, וכשנראה אברך חוצה את הכביש, שאולי הוא הולך לאט מדי, ואנחנו נתרגז ונתבטא מה זה 

 יש לו את כל הזמן שבעולם! וא לא יכול ללכת קצת יותר מהר?ה
 ונדאג לצפור לו שיזדרז וילך קצת יותר אפילו שהוא קצת נבהל. 

 רגע, הוא תלמיד חכם אשר תורתו אומנותו הוא לומד כל היום במסירות נפש ללימוד תורה מתוך עוני. איפה הכבוד לתורה?
דש, נוח, מרווח, איזה דגם שיצא רק עכשיו לשוק, ואנחנו מתפעלים ממנו, אז שידרנו ויותר מכך אם באותה נסיעה ראינו רכב ח

 לילד היטב ממה אנחנו מתלהבים...
תלוי כמה אנרגיה נשקיע בהתלהבות שלנו מהלילה הגדול הזה שנקרא חג השבועות, כמה כיף לנו ללמוד בלילה הזה. חבל 

 שלא עושים עוד כמה לילות כאלה בשנה. 
 ם כמו איך נעבור את הלילה, העייפות מתגברת, צריך איזה קפה שחור טוב או משקה אנרגיה וכו' וכו'...  ולא משפטי

 כמה זמן ניתן לילד ללמוד
 לאחר שהצלחנו לשווק את הלילה הזה לזכות ולא לחובה.

. ולבסוף 1:00. ושיריב אתכם לקבל את השעה 12:00בלילה תתנו לו עד  1:00ילד שמבקש להיות ער בלילה. אם ביקש עד  כל
 .12:30תתפשרו עד 

כל בקשה של ילד, תמיד תפחיתו. סיפר לי אברך שכיום איננו אברך ויצא לפרנסתו לשוק העבודה. שליל שבועות אצלו זה 
 למוד כל הלילה בעירנות ובמרץ רב. משהו מיוחד, ויש לו תמיד חשק ל

 ואפילו שהוא לא כל כך הצליח לנוח לפני כן. 
 למה? אני שואל! 

הוא משיב לי: היינו רבים עם אבא שלי כמה כל אחד ואחד מאיתנו ילמד בלילה אתה מבין, הוא הצליח לעשות עסק גדול 
 מהלילה הזה. 

 בלי הרשות של אבא...ולאמא שלי, וסיפרתי לה שלמדתי כל הלילה אני זוכר שהגעתי לישיבה כבר למדתי כל הלילה, באתי 
 אך כדאי גם שאנו כהורים נדאג שכל ילד ינוח היטב לפני החג. 

 אני מחכה כבר לליל שבועות, מה איתך?
 יהי רצון שנזכה לקבלת תורה מתוך חדווה ושמחת הלימוד במתיקות ועריבות כנתינתה מסיני.

 
 
 

 'תענית דיבור'

וצריך  כל הלילה שלא לדבר שיחת חוליןכתבו המקובלים וכן הביא הבן איש חי שנה ראשונה פרשת במדבר ג' "יזהרו 
להם שמירה גדולה בזה הלילה" ועל כן המנהג בישיבתנו לקבל על עצמנו תענית דיבור מ'ברכו' של ערבית בליל החג 

 ועד 'ברכו' של מוסף, ואין לך שמירה גדולה מזו.

 ע בליל הלימוד''קריאת שמ

 .אמן הדין אין קוראין ק"ש אלא על המיטה, כמבואר בברכות דף ה. להישמר ממזיקין. ומכל מקום לפי הקבלה יש לקרו

 'להכין קריאת התורה או שמו"ת מיום טוב לשבת'

ל לדעת הרע"א הדבר פשוט שמותר להכין קריאת התורה או לקרוא שמו"ת. וכן להמשנה ברורה מותר שהעירוב מועי
 לזה, דלא גרע משאר הכנות שהע"ת מועיל להם. וכן מבואר בא"ר סימן שב' ח' בשם מהרש"ל. 

וצ"ב, שאמנם הוא מכין הקריאה לשבת, אך מכל מקום הוא מחוייב בלימוד תורה, ובכל רגע מקיים מצוות תלמוד תורה 
 ואפילו ללא עירוב הדבר פשוט לכאורה שמותר, וצ"ב.

 

 

 

 

 

 

  העלונים עלו לרשת!!!                                 
 לזכות את הרבים הרוצים 

ן בביתאו להדפיס את העלון 
 אתרים:הלהורידו מ יםיכול

 תורת יוסף,לדעת נט,דרשו,ביננו  


